


















(Ф 24.02 - 29)
«ЗАТВЕРДЖУЮ»

                                       Завідувач  кафедри ______________  (М.В. Кіндрачук)

                                       «09» вересня 2019р.
Карта контролю забезпечення навчальної дисципліни «Авіаційне матеріалознавство»
навчальною літературою


Факультет Аерокосмічний   Кафедра машинознавства
Галузь знань 13, «Механічна інженерія» Спеціальність: 
134 «Авіаційна та ракетно-космічна техніка»
№ дисципліни в нав. плані – 2.1.8 від 2016р.  № роб. навч. прогр. № Н-1-134/16–2.1.8 
Обсяг дисципліни за навчальним планом (годин):

лекції 51, практичні (семінарські) заняття ______, лаборат. роботи 34, ДЗ 8 
	№
	Автор
	Найменування
	Вид 

видання
	Рік виходу друком
	Вид

навчального 

заняття
	Забезпечення даним виданням виду навчальних занять, %
	Кількість примірників у бібліотеці
	Кількість примірників у книгарні
	Середньорічна 

к-сть студентів,

які вивчають дисциплину

	
	
	
	
	
	
	
	друковані
	електронні
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Kuznetsov V.D., Labunets V.F., Bilokur I.P.
	Materifls science and engineering
	Конспект лекцій
	2003
	Лекції
	75
	50
	-
	-
	30

	2
	М.В. Кіндрачук, В.Ф. Лабунець, Т.С. Климова,

І.Г. Черниш
	Матеріалознавство
	Підручник
	2012
	Лекції
	80
	10
	+
	-
	30

	3
	Kuznetsov V.D., Labunets V.F., Bilokur I.P.
	Materifls science and engineering
	Конспект лекцій
	2003
	Лекції
	75
	50
	-
	-
	30

	4
	М.В. Кіндрачук, В.Ф. Лабунець, Т.С. Климова,

І.Г. Черниш
	Матеріалознавство
	Підручник
	2012
	Лекції
	80
	10
	+
	-
	30

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	5
	Я.А. Криль, Г.В. Криль, Флюнт О.Р.
	Матеріалознавство
	Російсько-українсько-англій-ський словник

	2010
	Лекції
	100
	3
	-
	-
	30

	6
	Ю.М. Лахтин В.П.Леонтьева
	Материаловедение
	Підручник
	1990
	Лекції
	75
	153
	-
	-
	30

	7
	М.В. Кіндрачук

В.Ф. Лабунець, М.І. Пашечко, Є.В. Корбут
	Трибологія
	Підручник
	2009
	Самостійна робота /ДЗ
	50
	32
	+
	-
	30

	8
	Klymova T.S. Bratitsa L.S., Suprunivich O.S. 
	Materials science
	Лабораторні роботи
	2011
	Лабораторна робота
	100
	-
	+
	-
	30

	9
	Б.Н. Арзамасов, В.И. Макарова, Г.Г. Мухин
	Материаловедение
	Підручник
	2001
	Лекції/ДЗ
	50
	1
	-
	-
	30

	10
	Лабунець В.Ф.
	Авіаційні конструкційні матеріали з високою питомою міцністю
	Навч. Посіб
	2016
	Лекції
	50
	10
	-
	-
	30

	11
	В.П. Бабак, Д.Ф. Байса, 
В.М. Різак, С.Ф. Філоненко
	Конструкційні та функціональні матеріали. Частина 1
	Навч. посібник
	2003
	Лекції
	50
	366
	-
	-
	30


Карту склав _____________________
(Тісов О.В.)  канд. техн. наук, доцент каф. Машинознавства

 “__”__________ 2019р.

                                                                              підпис                                            П.І.Б.                                                вчений ступінь, посада

Провідний інженер  НТБ ____________________ 
(Дехтяр Л.О.) 



“____”________2019 р.

                                                                                                                                                підпис                                                                П.І.Б.  
